
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

   РІШЕННЯАЙО
НУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛА

Про затвердження Положення
про старост старостинських округів

Броварської міської територіальної громади

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБ
З метою забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів, що 
увійшли до Броварської міської територіальної громади, відповідно до частини  
3 статті 26, статті 54¹, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо розвитку інституту старост», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності 
засобів масової інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська 
міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про старост старостинських округів Броварської 
міської територіальної громади, що додається.

2. Визнати такими, що втратили чинність:

2.1. Рішення Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 09.02.2021 року № 08-01-08 «Про затвердження Положення про старост 
населених пунктів сіл Требухів та Княжичі Броварського району Київської 
області».

2.2. Рішення Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 25.03.2021 № 133-04-08 «Про внесення змін в Положення про старост 
населених пунктів сіл Требухів та Княжичі Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 09.02.2021 р. № 08-01-08».

2.3. Рішення Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 25.03.2021 № 117-04-08 «Про виготовлення гербових печаток для вчинення 
нотаріальних дій та печаток для довідок старостам населених пунктів сіл 
Требухів та Княжичі».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову Ігоря 
САПОЖКА. 
 
Міський голова                                                                       Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.10.2021 р.
№ 473-14-08


